Che il lettore provi ad essere cosciente e degno della nostra Storia. E' anche serbando semplicemente memoria delle nostre antiche festività originarie che, prima o poi, il nostro Popolo-Nazione riuscirà a risorgere dalle sue ceneri, per riprendere possesso del suo presente e, di conseguenza, tutti assieme, del nostro immancabile avvenire!

Alberto B. Mariantoni ©